
 SŠ gastronomie a služeb, Liberec, Dvorská 447/29, p. o.
V Liberci 16.9.2023/2024

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli,

rádi bychom Vás oslovili s nabídkou přednášky Etiketa a základní pravidla stolování, zároveň
bychom rádi prezentovali učební i studijní obory vzdělávání, které naše škola nabízí pro Vaše 
žáky 8. a 9. tříd. (http://www.sos-gs.cz). Tato přednáška je zdarma.

Součástí přednášky bude praktická ukázka i studijní materiál, který bude žákům věnován. 
Praktická ukázka stolování může zpestřit Vašim žákům i vyučujícím den. Místo konání je 
cvičná restaurace naší školy.

Termíny:                                  

Sudé týdny: 

Čtvrtek: 

 Čas:  1. čas:   8:30 - 10:00 h
          2. čas: 11:00 – 12:30 h

V případě Vašeho zájmu mě prosím kontaktujte na níže uvedeném e-mailu. 

Věříme, že Vás nabídka zaujala a využijete nabízených termínů.

S přáním úspěšných dnů

Mgr. Jana Halaška Vrbenská
učitelka odborných předmětů

tel.: 482 424 357
mob.: 607 760 504
e-mail: vrbenska@sos-gs.cz

http://www.sos-gs.cz/

